ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 20.09.2019                                  с.Пичаево                                             № 141

О назначении муниципального координатора по проведению Всероссийских

проверочных работ

1.Назначить муниципальным координатором по проведению

Всероссийских проверочных работ в 2019/2020 учебном году на территории

Пичаевского района Ляпину Ларису Владимировну, ведущего специалиста

отдела образования администрации района.

 2.Ведущему специалисту отдела образования администрации района

(Л.В. Ляпина) обеспечить:

2.5. координацию деятельности общеобразовательных организаций по

подготовке к проведению ВПР.

 3.Директору муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Пичаевская средняя общеобразовательная школа» (С.М.

Акатушев) обеспечить:

3.1. информационно-методическое сопровождение процедуры организации и

проведения ВПР;

3.2. информирование родителей (законных представителей) о целях, задачах,

процедуре проведения ВПР;

3.3.ознакомление лиц, ответственных за проведение ВПР в

общеобразовательных организациях, с порядком проведения ВПР;

2.4. разработку плана-графика подготовки к проведению всероссийских

проверочных работ в 2019 году;

 4.Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего

специалиста отдела образования администрации района  Л.В. Ляпину.

Начальник отдела образования

администрации района                                                                      Т.Н.Свищёва